РЕШЕНИЕ

Совет Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

10 ноября  2017 года       №  112

О внесении изменений в Решение Совета

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 24.12.2011 г. № 105

«О внесении изменений в Решение Совета

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от 29.12.2010г.

№ 43 «О признании утратившим силу

Положения о порядке сдачи в аренду имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденного Решением

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 12.03.2007г. №106

и утверждение его в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О

защите конкуренции», руководствуясь Уставом Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан и Решением Совета от 26.06.2008

г. №180 «О порядке владения и распоряжения муниципальным имуществом

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», а так же в

целях поддержки малого и среднего предпринимательства, Совет Камско-

Устьинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Подпункт 3.2.1 Положения по заключению договоров аренды

муниципального имущества, расположенного на территории Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 29.12.2010

г. (в редакции от 24.12.2011 г. № 105) изложить в следующей редакции:

«3.2.1 в муниципальном образовании «пгт. Камское Устье» Камско-

Устьинского муниципального района РТ:

а) центральная часть населенного пункта (улицы К. Маркса, Гагарина,

Комарова, Советская, Ленина, Калинина) – значение 2,0;

б) районы массовой жилой застройки – значение 1,0.»

2. Установить, что действие настоящего Решения распространяется на

взаимоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Волжские Зори» («Идел таннары») и размещения на официальном сайте

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением данного Решения  оставляю за собой.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                 П.Н. Лоханов